
1 

UCHWAŁA NR XXIV/182/2004 

Rady Miejskiej w Strykowie 

z dnia 3 czerwca 2004 r. 

w sprawie : zmian budżetu Miasta - Gminy Stryków na rok 2004. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; zmiany: Dz. U. z 2002 r. 

Nr 23, poz. 220; Nr 62, poz.558; Nr 113 poz. 984; Nr 214, poz. 1806; Dz.U. z 2003 r. 

Nr 80 , poz. 717, Nr 162 , poz. 1568) oraz art. 112 ust. 1 i ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 

26 listopada 1998 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2003 r. Nr 15, poz. 148; 

zmiany : Dz. U. Nr 45, poz. 391, Nr 65 poz. 594, Nr 189 poz. 1851; Dz.U. z 2004 r. 

Nr 93, poz. 890) Rada Miejska w Strykowie 

uchwala, co następuje : 

§ 1. Zwiększyć budżet Miasta - Gminy Stryków na rok 2004 : 

1. po stronie dochodów o kwotę 139.400,-zł 

/słownie złotych: sto trzydzieści dziewięćset tysięcy czterysta / 1 0 0 / 

z tytułu: 



1) otrzymanych darowizn na dofinansowanie kosztów budowy 

wodociągu w Anielinie Swędowskim - 39.400,-zł 

2) uzyskania ponadplanowych dochodów z renty 

urbanistycznej - 100.000,-zł 

2. po stronie wydatków o kwotę 271.155,-zł 

/słownie złotych: dwieście siedemdziesiąt jeden tysięcy sto pięćdziesiąt 
• - A 00 / / 

pięc / ioo ' 
z przeznaczeniem na : 

1) opracowanie projektu budowlanego ul. Słowackiego w Strykowie - 855,- zł 

2) promocję gminy na międzynarodowych motocrossowych 

mistrzostwach Polski w Strykowie - 7.000,- zł 

3) wykonanie zaleceń i nakazów Państwowej Inspekcji Pracy 

w związku z przeprowadzoną kontrolą w Urzędzie Miasta-

Gminy - 52.900,- zł 

4) karosację samochodu na potrzeby OSP w Koźlu - 30.000,- zł 

5) organizację Dnia Dziecka w placówkach oświatowych 
na terenie gminy - 7.500,-zł 

6) remont sali gimnastycznej w Zespole Szkół Nr 1 w Strykowie -

II etap - 17.000,-zł 



3 

7) zakup materiałów w celu w celu wykonania remontu dachu na 

budynku świetlicy wiejskiej w Smolicach - 10.000,- zł 

8) dofinansowanie samorządowej instytucji kultury - 7.500,- zł 

9) wykonanie przyłącza wodociągowego w Strykowie , ul. 
Warszawska 4 - zasób gminny (ZGK i M w Strykowie ) - 8.000,- zł 

10) oświetlenie uliczne drogi Osse - Bronin (wykonanie 

dokumentacji) - 3.000,-zł 

11) wyłapywanie bezpańskich psów wraz z hotelowaniem - 5.000,- zł 

12) budowę wodociągu w Anielinie Swędowskim - 22.400,- zł 

13) zakup samochodu śmieciarki do odbioru i transportu 
odpadów komunalnych - 100.000,- zł 

§ 2. Powstały deficyt budżetowy w kwocie 131.755,- zł (słownie złotych: sto 

trzydzieści jeden tysięcy siedemset pięćdziesiąt p i ęć 0 0 / 1 0 0 / sfinansować 

wolnymi środkami wypracowanymi na koniec roku 2003 - załącznik Nr 2 

do uchwały. 

§ 3. Dokonać zmian budżetu Miasta - Gminy Stryków na rok 2004 -załącznik Nr 1 

do uchwały. 

§ 4. Dokonać aktualizacji załącznika Nr 5 do uchwały budżetowej „Plan nakładów 

inwestycyjnych na rok 2004 - załącznik Nr 3 do uchwały. 



4 

§ 5. Wykonanie uchwały powierzyć Burmistrzowi Miasta - Gminy Stryków . 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu na 

tablicach informacyjnych Urzędu Miasta - Gminy Stryków. 

Przewodniczący 

Rady Miejskiej w Strykowie 

o 

Paweł Kasica 



5 

Załącznik Nr 1 

do uchwały Nr XXIV/182/2004 

Rady Miejskiej w Strykowie 

z dnia 3 czerwca 2004 

ZADANIA WŁASNE 

1. Zwiększyć dochody: 

Dz. 0 1 0 R o l n i c t w o i łowiectwo 

rozdz. 01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 

0960 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci 

pieniężnej - 39.400,- zł 

Dz. 7 0 0 

rozdz. 70005 

§0690 

G o s p o d a r k a m i e s z k a n i o w a 

ęospodar^a gruntami i nieruchomościami 

Wpływy z różnych opłat - 100.000,-zł 



2. Zwiększyć wydatki: 

Dz. 0 1 0 R o l n i c t w o i łowiectwo 

rozdz. 01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 

§6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 22.400,zł 

Dz. 6 0 0 T r a n s p o r t i łączność 

rozdz. 60016 (Drogi-publiczne gminne 

§6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 855,- zł 

Dz. 7 5 0 A d m i n i s t r a c j a p u b l i c z n a - 5 9 . 9 0 0 , - zł 

rozdz. 75023 Urzędy gmin / miast i miast na prawach 

powiatu/ 

§3020 Nagrody i wydatki osobowe niezaliczane 

do wynagrodzeń - 2.000,- zł 

§4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 43.300,- zł 



§4300 Zakup usług pozostałych 7.600,- zł 

rozdz. 75095 (Pozostała działalność 

§4210 

§4300 

Zakup materiałów i wyposażenia 

Zakup materiałów usług pozostałych 

1.000,-zł 

6.000,- zł 

Dz. 7 5 4 Bezpieczeństwo p u b l i c z n e i 

o c h r o n a przeciwpożarowa 

rozdz. 75412 Ochotnicze straże pożarne 

§6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 30.000,- zł 

Dz. 8 0 1 Oświata i w y c h o w a n i e - 2 4 . 5 0 0 , - zł 

rozdz. 80101 Szkoły podstawowe 

§4210 

§6050 

Zakup materiałów i wyposażenia 

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

7.235,- zł 

17.000,-zł 



8 

rozdz. 80104 (Przedszkola 

§4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 265,-zł 

Dz. 9 0 0 G o s p o d a r k a k o m u n a l n a - 116.000,-zł 

rozdz. 90003 Oczyszczanie miast i wsi 

§ 4300 Zakup usług pozostałych - 5.000,- zł 

§ 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych -100.000,- zł 

rozdz. 90015 Oświetlenie, ulic, placów i dróg 

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych - 3.000,- zł 

rozdz. 90017 Zakłady gospodarką komunalnej 

§ 2650 Dotacja przedmiotowa z budżetu 

otrzymana przez zakład budżetowy - 8.000,- zł 



9 

Dz. 9 2 1 K u l t u r a i o c h r o n a d z i e d z i c t w a 

n a r o d o w e g o 17.500,-zł 

rozdz. 92109 <Domy i ośrodki kultury, świetlice i Ęu6y 

§2550 

§4210 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

instytucji kultury 

Zakup materiałów i wyposażenia 

7.500,-zł 

10.000,-zł 

Przewodniczący 

Rady Miejskiej w Strykowie 

Paweł Kas i ca 



10 

Załącznik Nr 2 

do uchwały Nr XXIV/182/2004 

Rady Miejskiej w Strykowie 

z dnia 3 czerwca 2004 r. 

Aktualizacja załącznika Nr 6 do uchwały budżetowej : „ P r z y c h o d y 

r o z c h o d y z w i ą z a n e z f i n a n s o w a n i e m n iedoboru i r o z d y s p o n o w a ­

n i e m n a d w y ż k i b u d ż e t o w e j n a rok 2 0 0 4 ' . 

1. Po stronie „Przychodów" w pozycji „wolne ś r o d k i " dotychczasową 

kwotę „449 .496 , - z ł " zastąpić kwotą „ 581 .251 , - z ł" 

2. W pozycji „ O g ó ł e m " po stronie „p rzychodów" dotychczasową kwotę 

„ 3 . 1 4 1 . 8 8 9 , - z ł" zastąpić kwotą „3 .273 .644 , - z ł" 

3s Przewodniczący 

Rady Miejskiej w Strykowie 

Paweł Kasica 



11 

Załącznik Nr 3 

do uchwały Nr XXIV/182/2004 

Rady Miejskiej w Strykowie 

z dnia 3 czerwca 2004 r. 

Aktualizacja załącznika Nr 5 do uchwały budżetowej na rok 2004 

„Plan n a k ł a d ó w i n w e s t y c y j n y c h n a rok 2 0 0 4 " 

1. Ad. 10 Opracowanie projektu budowlanego ul. Słowackiego w Strykowie 

dotychczasową kwotę „8.645,- zł" zastąpić kwotę „ 9 . 5 0 0 , - z ł" 

(Dz. 6 0 0 , rozdz . 6 0 0 1 6 ) 

2. Dodaje się : 

1) poz. „ 1 3 " i treść : „Zakup samochodu śmieciarki do odbioru i 

transportu odpadów komunalnych" i kwotę 

„100 .000 , - z ł " (Dz. 9 0 0 , rozdz . 9 0 0 0 3 ) 

2) poz. „14" i treść: „Karosacja samochodu na potrzeby OSP Koźle" 

i kwotę „ 3 0 . 0 0 0 , - zł" 

(Dz. 7 5 4 , rozdz . 7 5 4 1 2 ) 

3) poz. „ 1 5 " i treść : „Remont sali gimnastycznej w Z.Sz. Nr 1 w 

S t r y k o w i e " i k w o t ę „ 1 7 . 0 0 0 , - z ł" 

(Dz. 8 0 1 , rozdz . 8 0 1 0 1 ) 



12 

4) poz. „16" i treść: „Budowa wodociągu w Anielinie Swędowskim" 

(opracowanie dokumentacji) i kwotę „ 2 2 . 4 0 0 , - z Ł " 

(Dz. 0 1 0 , rozdz . 0 1 0 1 0 ) 

5) poz. „ 1 7 " i treść: „Oświetlenie uliczne drogi Osse - Bronin" 

(opracowanie dokumentacji) 

i kwotę „ 3 . 0 0 0 , - z ł „ 

W pozycji „ O g ó ł e m " dotychczasową kwotę w kolumnie „6" „ 3 . 1 7 2 . 7 3 1 , -

z ł" zastąpić kwotą „ 3 . 3 4 5 . 9 8 6 , - z ł „ 

W kolumnie „ 7 " dotychczasową kwotę „ 3 . 1 7 2 . 7 3 1 , - z ł" zastąpić kwotą 

„ 3 . 3 4 5 . 9 8 6 , - z ł" 

Przewodniczący 

Rady Miejskiej w Strykowie 

Paweł Kasica 


